Ἐγὼ καὶ ὁ πατήρ ἐν ἑσμεν: [277](#)

Ἐν αὐτῷ ζωὴ ἦν: [271](#)

Ἐν ᾧ καὶ ὑμεῖς συνοικοδομεῖσθε εἰς κατοικητήριον τοῦ θεοῦ ἐν Πνεύματι: [221](#)

Ἡμέρας παρατηρεῖσθε, καὶ μῆνας, καὶ καιροὺς, καὶ ἐνιαυτούς: [222](#)

Index of Latin Words and Phrases

- "Cæterum," he says, in his introduction, "de auctore non constat, nunc Petri nunc apostoli nomini promiscue mihi permittam.": [313](#)
- "Qui vocatus a Domino: [124](#)
- Apostoli Petrus et Jacobus et Johannes religiose agebant circa dispositionem legis quæ est secundum Moysen.: [255](#)
- Apostolus a primo ecclesiæ spolio proconsule Sergio victoriae suæ tropæa retulit, erexitque vexillum ut Paulus ex Saulo vocaretur: [76](#)
- Asclepiades philosophus deæ coelestis argenteum breve figmentum quocumque ibat secum solitus efferre.: [106](#)
- Benedictus tu, Domini Deus noster, qui producis panem e terra creans fructum vitis.: [229](#)
- Celeber quondam urbs et copiosa, atque eruditissimis hominibus liberalissimisque studiis affluens.: [52](#)
- Coactus est ab omnibus pene tunc Asiæ episcopis et multarum ecclesiarum legationibus de divinitate Salvatoris altius scribere.: [260](#)
- Cum in eodem commentario Lucæ tertia hora orationis demonstratur.: [301](#)
- De illo pectore in secreto bibebat: [257](#)
- Dicimur sceleratissimi de sacramento infanticidii et pabulo inde et post convivium incesto.: [139](#)
- Diis Asiæ et Europæ et Africæ, Diis ignotis et peregrinis.: [101](#)
- Dominica: [224](#)
- Dominus et Deus noster hoc fieri jubet.: [285](#)
- Edictum divi Augusti extat: quæstiones neque semper in omni causa et persona desiderari debere arbitror, sed cum capitalia et atrocia maleficia non aliter explorari et investigari possunt quam per servorum quæstiones, efficacissimas eas esse ad requirendam veritatem existimo.: [117](#)
- Egressi de lavacro de hinc manus imponitur per benedictionem advocans Spiritum Sanctum.: [216](#)
- Ergo abolendo rumori Nero subdidit reos, et quæsitissimis poenis affecit quos, per flagitia invisos, vulgus Christianos appellabat.: [138](#)
- Est capax divinitatis.: [277](#)
- Eunoiam: [195](#)
- Festinat ad res.: [155](#)
- Flagitia pudenda: [138](#)
- Forma: [249](#)
- Hanc formam tenentes.: [249](#)
- Haud perinde in crimine incendii quam odio humani generis convicti sunt.: [138](#)

- Hic Petrus ingressus in urbem Romam sub Nerone Cæsare.: 59
- Hoc praestat carcer Christiano quod eremus prophetis. Nihil crus sentit in nervo, cum animus in cælo est.: 97
- Homines deploratæ illicitæ ac desperatæ factionis. Latebrosa et lucifugax natio. . . . se promiscue appellant fratres et sorores.: 139
- Ignatium dico episcopum Antiochiæ post Petrum secundum.: 53
- Illa vox et imploratio: Civis Romanus sum! sæpe multis in ultimis terris opem inter barbaros et salutem tulit.: 98
- In insulam relegatus.: 320
- In usum nocturni luminis.: 140
- Ingressus in synagogam ipsi sit prohibitus.: 230
- Ipsa Ecclesia, ipse fidelium cœtus est domus Dei.: 221
- Jacobus, qui appellatur frater Domini, post passionem Domini, statim ab apostolis Hierosolymorum episcopus ordinatur.: 212
- Judæos, impulsore Chresto, assidue tumultuantes, Roma expulsi.: 137
- Nemo mortalium unus tam dulcis est quam hic omnibus.: 103
- Neque licentiam habebunt hi qui ab iis majores omnibus Archiphericitæ: 57
- Nero primus omnium persecusus Dei servos, dejectus itaque fastigio imperii nusquam repente compariuit; ut ne sepulturæ quidem loces in terra tam malu bestiae appareret. Unde ilium quidam deliri credunt esse translatum ac vivum reservatum, sibylla dicente matricidum profugum a finibus esse venturum ut qui primus persecutus est idem etiam persequatur et Antichristi præcedat adventum.: 321
- Nisi publice adscitos.: 136
- Nonnulli putant duas memorias ejusdem Johannis evangelistæ esse.: 257
- Nullus est senex nisi qui sibi acquisivit sapientiam.: 57
- Odi profanum vulgus: 3
- Ordinatio autem non tantum fit manu: 217
- Pectus est quod facit theologum: 157
- Per nostram orationem ac manus impositionem Spiritum Sanctum consequantur.: 216
- Per omnem sævitiam ac libidinem jus regium servili ingenio exercuit.: 118
- Plus in deserto fonte Ecclesiæ reperuit quam in aurato synagogæ templo.: 51
- Porcia lex: 98
- Primum omnes docebant et omnes baptizabant quibuscumque diebus ut temporibus fuisset occasio.: 209
- Prophetis non credunt Samaritæ, resurrectionem mortuorum negant.: 45
- Qui supra pectus Domini recubuit et pontifex ejus: 259
- Quid est aliud manuum impositio, quam oratio?: 216